REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

Secretaria Regional da Agricultura e Florestas

Direção Regional do Desenvolvimento Rural

VINHA BRAVA, 9700-240 ANGRA DO HEROÍSMO TEL.: 295 404 280 FAX: 295 216 378

Portal Internet: www.azores.gov.pt E-mail: info.drdr@azores.gov.pt

Apresentação de alterações aos pedidos de ajuda, pedidos de pagamento e

declaração de superfícies

POSEI/Açores e PRORURAL+

Nos termos do n.º 2 do artigo 15.º da Portaria 25/2015, de 5 de março, do n.º 2 do artigo

38.º da Portaria n.º 26/2015, de 25 de março, do n.º 2 do artigo 21.º da Portaria n.º 30/2015,

de 9 de março, n.º 2 do artigo 20.º do Portaria n.º 34/2015, de 23 de março e do n.º 2 do

artigo 58.º da Portaria n.º 162/2015, de 28 de dezembro, torna-se público que a data limite

para apresentação de alterações aos pedidos de ajuda, pedidos de pagamento e

declaração de superfícies, para o ano 2018, é o dia 31 de maio.

Angra do Heroísmo, 15 de maio de 2018

O Diretor Regional do Desenvolvimento Rural

http://www.azores.gov.pt/
mailto:info.drdr@azores.gov.pt